
» 
- ok 

w 

REPUBLICA DEL ECUADOR _ a?o 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

RESOLUCION No. 06.A.DIC. Cors 
st*t_ 

Dra. Leonor Holguín Bucheli 
INFTENDENTA DE COMPANÑIAS SEDE EN AMBATO 

CONSIDERANDO: 

Que se ha presentado la escritura pública de constitución de la compañía COMPAÑIA OPERADORA 
DE TURISMO BOLICHETOURS CIA. LTDA. otorgada ante el Notario Primero del Cantón 
LATACUNGA , el 18/septiembre/2006 . 

En ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución ADM-06028 del 17 de enero de 
2006 ; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de la compañía COMPAÑIA OPERADORA DE 
TURISMO BOLICHETOURS CIA. LTDA. y disponer que un extracto de la misma se publique, por una 

- vez, en uno de los periódicos de mayor circulación en el domicilio principal de la compañía. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el Notario antes nombrado, tome nota al margen de la 
: matriz de la escritura que se aprueba, del contenido de la presente resolución; b) Que el 

Registrador Mercantil o de la Propiedad a cargo del Registro Mercantil del domicilio principal de la 
compañía inscriba la referida escritura y esta resolución; y, c) Que dichos funcionarios sienten 
razón de esas anotaciones; y, d) Cumplido lo anterior, remítase a la Dirección de Registro de 
Sociedades, la publicación original del extracto, copia de la escritura pública inscrita en el Registro 
Mercantil, copia de los nombramientos inscritos, copia de la afiliación a la Cámara de la Producción 

respectiva y copia del Registro Unico de Contribuyentes. 

Comuníquese.- DADA y firmada en Ambato,    

     
    

      

   

CT 2008 

O pu Dra. Lebn ) 
MPANÍAS SEDE INTENDENTA DE AMBATO 

Exp. Reserva 7104881 

Nro. Trámite 5.2006.166 

   



. +. Loy Ea que al már y e
 en e LA 2 la matriz de la escritura de 

CONF aia , A Fr AF CONSTITUCION DE LA COMPANIA OPERADORA DE TURISMO BOLICHETONAS 
ff 5 E e p Lo ma 1 lA. LTDA., de fecha dieciocho de Septiembre de dos =s

 E.
 

jo
s seis; he 

tomado nota de la resolución número 06.4,D1C.0351, dictada por la e ob HS dl 

DOCTORA LEC) Hon y RL" cs SOCTORA LEONOR HOLGUIN BUCHELI, INTENDENTA DE COMPAÑTAS SEDE EN a - Le + 

24m A a Pas Fa7 mera y . BATO, de fecha veinte y tres de vetubre de dos mil seis; por o dd e E 

la cual : aprueb: CONS IE di 
2 cual se aprueba la CONSTITUCION DE LA COMPAÑÍA OPERADORA DE 

TURISMO BOLICHETOURS CIA. LTDA. - Latacunga, —Yelnte y cuatro de 
Letubre del año dos mil seia.- 8l Notari: 

    

    

    

Sd 
Y
 

> d
d
 

g0
45
,    

  

CERTIFICO.- Que en esta fecha queda inscrita la 

RESOLUCIÓN No. 06.A.DIC, 0351, de veintitrés de 
Octubre del dos mil seis, de la Intendencia de 

2. Compañías Sede de Ambato, bajo la partida 

r No.0241, del Registro Mercantil a mi cargo, 

cumpliendo con lo dispuesto en la misma y 

| de conformidad a lo establecido en el 

Decreto No. 733, de 22 de agosto de 1975, publicado 

en el R.O No. 878 de 29 de agosto del mismo ENT SN 

       
XXX XXX 

  

y 

L
a


